ג' בסיון התש"ף (26.05.20) תאריך הישיבה:

עו"ד סיוון רוסו; עו"ד אורי קורב בשם העורר:

עו"ד עדי שגב בשם המשיבה:

החלטה

לפניי בקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

(להלן: "החסד"פ"), המתייחסת לחומרי חקירה דיגיטליים, אשר לטענת באי כוח העורר

נפל פגם בדרך העברתם אליהם על ידי המשיבה.

הבקשה כוללת שלושה עניינים, ואתייחס לכל אחד מהם בנפרד:

ראשית, לפי הנטען קיימים כ-60 דיסקים אשר הועברו בשלב זה או אחר .1

לידי באי כוח העורר. לטענתם, הדיסקים נמסרו לידם באי סדר, ללא מספור רץ, ובאופן